

FINAŁ KONKURSU NA „NAJŁADNIEJSZY STROIK BOŻONARODZENIOWY”



Znamy już zwycięzców konkursu na „NAJŁADNIEJSZY STROIK BOŻONARODZENIOWY”. Organizatorem konkursu był Gminny Ośrodek Kultury w Białopolu. Na konkurs wpłynęło 58 stroików. Celem konkursu było kultywowanie tradycji bożonarodzeniowej, rozwijanie wyobraźni oraz pobudzanie aktywności twórczej, umożliwienie przedstawienia własnej wizji, nastroju oraz tradycji Świąt Bożego Narodzenia. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem. Wszystkie stroiki były wykonane starannie i pomysłowo, więc ocena ich przez Komisję nie była łatwa.

Po rozstrzygnięciu Konkursu wszystkie prace zostały przekazane na kiermasz charytatywny, który odbył się w dniu 15.12.2024 r. w hali sportowej w Białopolu. Zebrane środki zostały przekazane na leczenie małej Neli, która zmagą się z poważną chorobą.

Oto zwycięzcy i wyróżnieni w poszczególnych kategoriach:

kategoria - I - dzieci przedszkolne oraz zerówka

I miejsce - Ksawery Ilasz

II miejsce - Grzegorz Iwanicki

III miejsce - Filip Michowicz

Wyróżnienie: Wojciech Demczuk, Bartłomiej Dąbrowski, Michał Wilgos, Franciszek Beżłada

kategoria - II - uczniowie klas I-III szkół podstawowych

Ze względu na dużą ilość prac w tej kategorii, Komisja postanowiła nagrodzić ex aequo dwie osoby na pierwszych trzech miejscach.

I miejsce - Lena Padzińska, Aleksandra Bulińska

II miejsce - Aleksandra Bienkowska, Wojciech Dyński

III miejsce - Filip Makowski, Jakub Kowalczyk

Wyróżnienie: Izabela Weberman, Lena Rycombel, Weronika Gawrzak, Ksenia Panasiuk, Marika Muda, Oskar Rak

III - uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych

I miejsce - Nela Zięba

II miejsce - Aleksandra Reguła

III miejsce - Emilia Dowierciał

Wyróżnienie: Filip Śliwa, Mikołaj Dąbrowski, Maja Młynarczyk

IV - uczniowie klas VII-VIII szkół podstawowych

I miejsce - Nikola Fuks

II miejsce - Blanka Radomska

Na zwycięzców konkursu czekają nagrody. Gratulujemy i dziękujemy za udział w konkursie wszystkim uczestnikom.

Zapraszamy do Gminnego Ośrodka Kultury w Białopolu po odbiór nagród.



